
 CAISSE DESJARDINS

 DU HAUT-SAINT-LAURENT

 CDE MONTEREGIE OUEST

 12, RUE BRIDGE

 ORMSTOWN, QC

 J0S 1K0 (450) 829-1000

                        SJ 815-30375-9

CLINIQUE POIRIER DENTISTES INC
DOCTEUR NICHOLAS POIRIER
182 RUE MADEN
SALABERRY-DE-VALLEYFIELD QC
J6S 3V6
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Solde reporté
Dépôt direct / MASTERCARD DESJARDINS
Dépôt paiement direct
Dépôt carte de crédit
Paiement / PROGITEK DEV INC.
Virement-remboursement / à MC 7
Dépôt direct / MASTERCARD DESJARDINS
Dépôt paiement direct
Dépôt carte de crédit
Paiement / DESJARDINS         10/18
Chèque no     3894
Chèque no     3904
Virement-remboursement / à PR 5
Dépôt provenant de marge de crédit
Dépôt paiement direct
Dépôt carte de crédit
Dépôt direct / MASTERCARD DESJARDINS
Dépôt au comptoir / C.D. SALABERRY-DE-VALLEY
Dépôt au comptoir / C.D. SALABERRY-DE-VALLEY
Dépôt au comptoir / C.D. SALABERRY-DE-VALLEY
Virement-remboursement / à PR 4
Virement-remboursement / à MC 7
Chèque no     3893
Chèque no     3897
Chèque no     3890
Dépôt direct / REGIE ASSURANCE MALADIE QUEBEC
Dépôt direct / REGIE ASSURANCE MALADIE QUEBEC
Dépôt direct / REGIE ASSURANCE MALADIE QUEBEC
Dépôt direct / REGIE ASSURANCE MALADIE QUEBEC
Dépôt direct / MASTERCARD DESJARDINS
Dépôt paiement direct
Dépôt carte de crédit
Paiement facture - AccèsD Internet / DESJARDINS MC QC
Chèque no     3803
Chèque no     3901
Chèque no     3891
Dépôt provenant de marge de crédit
Dépôt direct / MASTERCARD DESJARDINS
Dépôt paiement direct
Dépôt carte de crédit

    du 1er novembre  au 30 novembre 2018
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      2 963.64
    1 379.00       4 342.64
    1 502.70       5 845.34
    5 956.80      11 802.14

      183.96      11 618.18
    7 541.02       4 077.16

      514.00       4 591.16
      391.00       4 982.16

    4 546.40       9 528.56
    1 651.76       7 876.80
    2 530.00       5 346.80
    3 339.12       2 007.68
    4 088.29       2 080.61-

    7 500.00       5 419.39
    1 673.40       7 092.79
      772.50       7 865.29

    1 098.45       8 963.74
    4 362.60      13 326.34
    1 147.10      14 473.44
    3 009.00      17 482.44

      889.01      16 593.43
   15 000.00       1 593.43

      206.00       1 387.43
      206.00       1 181.43
      804.83         376.60

      517.50         894.10
    1 421.75       2 315.85
    2 425.00       4 740.85
    1 359.75       6 100.60
      813.40       6 914.00

    2 341.40       9 255.40
    1 492.00      10 747.40

   10 706.79          40.61
       84.94          44.33-

    7 068.01       7 112.34-
      114.96       7 227.30-

    7 500.00         272.70
    6 124.50       6 397.20
      698.20       7 095.40

    1 702.10       8 797.50

581055Folio

EOP                             EPARGNE AVEC OPERATIONS (C)

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE


